1.CONVOCAÇÃO PARA ENVIO DE DOCUMENTOS E ADMISSÃO

EDITAL DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – EDITAL 031/2025 - RETIFICADO

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Pedro Augusto Junqueira Ferraz, no uso de suas atribuições, convoca o candidato

listado abaixo a enviar os documentos para contratação digitalizados para formulário

e para admissão referente edital de manifestação de interesse – edital 31/2025.

Retificado prazo menor do estabelecido em legislação.

1. Envie documento: CLIQUE AQUI prazo até 28/11/2025 até 23:59h

2. Integração no dia 02/12/2025.

a. Local para integração, sendo obrigatório comparecimento.

b. Endereço: Rua Coronel Vidal, n°800 - Bairro São Dimas - Juiz de

Fora/MG CEP:36080-262 (CISDESTE)

3. Etapas da admissão será enviada no e-mail, somente para candidatos que

enviarem a documentação dentro prazo.

 Trazer uma foto 3x4

 Exame Admissional será agendado em única data pela Medicina do Trabalho e

será enviada a guia de exames com data e horário a serem respeitados. A não

realização acarretará na eliminação do edital de manifestação 31.2025.

 A integração faz parte do processo admissional, sendo obrigatório o

comparecimento.

 O contrato será incluído na Carteira de Trabalho Digital.

 O CISDESTE reserva o direito de confirmar a participação de 100% no

Treinamento Básico Introdutório (TBI) para efetivar sua contratação de cada

candidato da função de auxiliar de regulação médica, condutor socorrista,

enfermeiro, médico, técnico de enfermagem e operador de frota.

 A admissão será efetivada após o envio dos documentos dentro do prazo

conforme item 1.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMdjfldsCbm60r2OtKTS1Gj82skTcgMCBngOB583lnak3s3g/viewform?usp=dialog

 POSIÇÃ

O
PCD

Nº

INSC

CANDIDAT

O
Função Base

Temp

o

Motivo

1 3 NÃO 175834

0

CLEBERSON

DE AZEVEDO

SILVÉRIO

Condutor

Socorrista

São João

Nepomucen

o

4

meses

Férias

2 7 NÃO 175957

8

PEDRO

ENRIQUE

PAULA DE

SOUZA

Condutor

Socorrista

Rio Casca 4

meses

Férias

3 17 NÃO 175421

0

EDLSON

GOMES DA

SILVA

Condutor

Socorrista

Lajinha 4

meses

Férias

4 8 NÃO 175879

2

MAYCON

RODRIGO

DORNELAS

Condutor

Socorrista

Matipó 4

meses

Férias

5 6 NÃO 175494

1

PETERSON

ALVES DE

LIMA

Condutor

Socorrista

Ipanema 4

meses

Férias

6 2 NÃO 175852

1

ELDER DIAS

DA COSTA

Condutor

Socorrista

Fervedouro 4

meses

Férias

7 8 NÃO 177191

0

ADILA

FERNANDA

MIRANDA

RIBEIRO

Técnico de

Enfermage

m

Mutum 12

meses

Afastament

o INSS

8 12 NÃO 175638

7

THALITA

RIBEIRO DE

OLIVEIRA

Técnico de

Enfermage

m

Abre Campo 4

meses

Férias

9 8 NÃO 175587

6

ADRIANA

BRANGIONI

SOARES

Técnico de

Enfermage

m

Jequeri 4

meses

Férias

1

0

11 NÃO 175911

3

DÉBORA DO

CARMO

FERREIRA

MIRANDA

Técnico de

Enfermage

m

Matipó 12

meses

Afastament

o INSS

1

1

12 NÃO 175857

6

RAQUEL DA

SILVA

GONÇALVES

Técnico de

Enfermage

m

Matipó 12

meses

-

Juiz de Fora, 26 de novembro de 2025.